

Årsredovisning för
Pettersson & Partners AB

559159-3495

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristoffer Pettersson
Styrelseledamot

2023-01-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pettersson & Partners AB, 559159-3495, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och ska bedriva konsultverksamhet med inriktning mot klinisk psykologi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året haft mindre verksamhet än tidigare år, därav har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	276 527	395 236	657 988	473 961
Resultat efter finansiella poster	155 819	152 663	379 643	429 858
Soliditet %	69	30	74	73

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	49 957	87 738
Utdelning		-137 000	
Balanseras i ny räkning		87 738	-87 738
Årets resultat			121 825
Belopp vid årets utgång	50 000	695	121 825

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	695
Årets resultat	121 825
Summa	122 520

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	122 520
Summa	122 520

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		276 527	395 236
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		276 527	395 236
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 957	-3 039
Övriga externa kostnader		-85 993	-121 904
Personalkostnader	2	-8 197	-116 464
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 479	0
Summa rörelsekostnader		-119 626	-241 407
Rörelseresultat		156 901	153 829
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 082	-1 166
Summa finansiella poster		-1 082	-1 166
Resultat efter finansiella poster		155 819	152 663
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-39 500
Summa bokslutsdispositioner		0	-39 500
Resultat före skatt		155 819	113 163
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 994	-25 425
Årets resultat		121 825	87 738

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		79 717	0
Summa materiella anläggningstillgångar		79 717	0
Summa anläggningstillgångar		79 717	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 500	17 020
Övriga fordringar		27 400	3 121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 611	20 465
Summa kortfristiga fordringar		52 511	40 606
Kassa och bank			
Kassa och bank		223 317	820 773
Summa kassa och bank		223 317	820 773
Summa omsättningstillgångar		275 828	861 379
SUMMA TILLGÅNGAR		355 545	861 379

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		695	49 957
Årets resultat		121 825	87 738
Summa fritt eget kapital		122 520	137 695
Summa eget kapital		172 520	187 695
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		93 500	93 500
Summa obeskattade reserver		93 500	93 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 713
Skatteskulder		59 419	119 197
Övriga skulder		30 106	457 274
Summa kortfristiga skulder		89 525	580 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		355 545	861 379

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Kristoffer Pettersson
Kristoffer Pettersson
Styrelseledamot

2023-01-10
Datum